СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

17 октября 2023 г. № 62

О согласовании на 2024 год

места размещения ярмарки

выходного дня на территории

района Северное Тушино

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства

Москвы от 3 сентября 2013 г. № 581-ПП «О внесении изменений в постановление

Правительства Москвы от 04.05.2011 № 172-ПП», рассмотрев обращение и.о.

заместителя префекта Северо-Западного административного округа города Москвы

Салюкова Д.О. от 26.09.2023 № 12-07-1635/23, учитывая решение комиссии Совета

депутатов по развитию муниципального округа Северное Тушино и оказанию

социальной поддержки населению (протокол от 10.10.2023 № 7),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать на 2024 год место размещения ярмарки выходного дня на

территории района Северное Тушино по адресу: ул. Героев Панфиловцев, вл.22,

корп.1, на 12 торговых мест.

2. Направить данное решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы, управу района Северное Тушино города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

округа Северное Тушино.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Тушино Кружкова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Тушино        А.А. Кружков